
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 032/2017, de 15/02/2017 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 339/2016/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 339/2016/CAV, de 28/11/2016, que designou a Banca 

de Avaliação da Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal, da mestranda THYANA LAYS 

BRANCHER, quanto ao nome correto de um de seus membros, que passará a ser conforme 

segue, mantido os demais itens: 

 

Dr. MARCUS VINICIUS KVITSCHAL – (EPAGRI/Caçador/SC) – Membro externo 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


